
UCHWAŁA NR LXVII/522/2023 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 11 lipca 2023 r. na działalność Wójta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 t.j.) w zw. z art. 221, 222 i 223 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. o Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 t.j. ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje skargę z dnia 11 lipca 2023 r. za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustronie Morskie, zobowiązując go do 
zawiadomienia wnoszącego skargę o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 94F7225B-B304-4C7A-926B-CE717D4B12B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 lipca 2022 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynęła przekazana przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego skarga na działalność Wójta, jako organu nadzorującego działanie GOSiR w Ustroniu 
Morskim w zakresie niesprawnego działania parkomatu. 

Stosownie do art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. 

Podczas posiedzenia w dniu 14 sierpnia 2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji poddała badaniu 
przedmiotową skargę. Podczas posiedzenia uznano, iż skarga jest bezzasadna. Podczas głosowania komisja 
wyraziła taką opinię jednogłośnie. 

Swoje ustalenia Komisja oparła na wyjaśnieniach GOSiR, który wskazał, iż tego dnia parkometr był sprawny, 
na dowód czego wykazano kwoty pobrane przez ww. urządzenie. 

Wobec powyższego przedkłada się uchwałę o tej treści. 

Id: 94F7225B-B304-4C7A-926B-CE717D4B12B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



